федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»

(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

« 2020г. №

г. Улан-Удэ

О зачислении на 1 курс

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата и специалитета на 2020/21 учебный год
(приказ Минобрнауки России от 14.10.2015г. №1147 г. Москва), приказом Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации от 15.06.2020г. № 726 «Об
особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный
год», на основании решения Приемной комиссии (протокол № 12 от «25» августа 2020 г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 31 августа 2020 г. в число студентов 1 курса очной формы обучения на
места, финансируемые из федерального бюджета:

Направление 35.03.04 Агрономия

1. Доржиев Жаргал Доржиевич - 120 баллов
2. Мункуев Алдар Баирович - 120 баллов
3. Сарыглар Саглай Мариановна - 175 баллов
4. Чооду Кан-Демир Анатольевич - 120 баллов

Направление 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

1. Бадмаев Алдар Цырендоржиевич - 160 баллов
2. Иванов Отчугаш Март-оолович - 160 баллов
3. Ондар Ай-Кыс Сылдысовна - 155 баллов
4. Самдан Ринченма Конзай-ооловна -  170 баллов

Направление 35.03.01 Лесное дело

1. Иргит Сайьшды Дурген-оолович - 190 баллов
2. Литвинцев Роман Сергеевич - 128 баллов
3. Монгуш Айлана Эресовна - 95 баллов
4. Очиров Бошикто Баирович - 110 баллов
5. Саая Аржаана Аясовна - 130 баллов
6. Тыхенов Борис Александрович - 122 баллов

Направление 35.03.05 Садоводство

1. Афанасьев Валерий Станиславович - 200 баллов
2. Бадмажапова Галина Баторовна - 145 баллов
3. Кабыш Александр Алексеевич - 155 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.07.2025 17:43:43
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

4. Устинова Анастасия Юрьевна - 145 баллов

Направление 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура

1. Саая Ачыты Чкаловович - 160 баллов
2. Сарыглар Тайгана Александровна - 155 баллов
3. Хомушку Айдын Орланович - 151 баллов
4. Цыренова Бальжина Батуевна - 143 баллов
5. Дамыймаа Аржаана Игоревна -  138 баллов

Направление 36.03.02 Зоотехния

1. Баландина Юлия Витальевна - 130 баллов
2. Очур-оол Шолбан Тайгирович - 140 баллов
3. Сараа Сайзана Саяновна - 140 баллов
4. Сарыглар Сылдыс Сарыг-оолович - 120 баллов

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки с-х нродукпп

1. Батуева Даяна Витальевна - 130 баллов
2. Власенко Алексей Владимирович - 140 баллов
3. Ондар Буяна Александровна - 110 баллов
4. Ондар Буяна Бичел-ооловна - 115 баллов
5. Сарыглар Сайдана Мергеновна - 100 баллов

Нанравление 35.03.06 Агроинженерия

1. Данмаа Айна Сереновна - 125 баллов
2. Делгер Алла Алексндровна - 120 баллов
3. Монгуш Анастасия Сергеевна - 125 баллов
4. Ооржак Ай-Мерген Хеймер-оолович - 90 баллов
5. Санжимитыпов Буянто Валерьевич - 124 баллов
6. Сарыглар Аялга Арсеновна - 115 баллов
7. Серээдар Буян-Кежик Доржаевна - 115 баллов
8. Тарбаев Гэрэл Дабаевич - 145 баллов
9. Хумбун Чаян Альбертович - 230 баллов
10. Цыремпилов Валентин Климентьевич - 129 баллов
11. Чимитдоржиев Буянто Баторович - 162 баллов

Нанравление 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника»

1.Толстихин Михаил Викторович - 144 баллов

Специальность 36.05.01 Ветеринария

1. Агашина Аглая Андреевна - 139 баллов
2. Блак Айлуна Дой-ооловна - 130 баллов
3. Владимирова Татьяна Вячеславовна - 175 баллов
4. Дамдинова Дарима Цыренжаповна - 205 баллов
5. Ооржак Аяс Альбертович - 126 баллов

6. Пирингиле Эртине Орланович - 150 баллов
7. Салчак Солангы Шолбановна - 140 баллов
8. Суменкова Дарья Сергеевна - 131 баллов

Направление 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

1. Дымшеева Валерия Аюшеевна - 156 баллов
2. Прибыльская Галина Сергеевна - 156 баллов
3. Цыдыпова Елена Доржиевна - 155 баллов
Направление 09.03.03 Прикладная информатика

1. Анзанов Сандан-Жамсо Содном-Доржиевич - 142 баллов
2. Доржиев Солбон Намсараевич - 147 баллов
3. Ермолов Максим Григорьевич - 133 баллов
4. Цыдыпов Ринчин Севанович - 153 баллов

Направление 21.03.03 Геодезия и дистанционное зондирование

1. Банзаракцаев Алдар Баторович - 159 баллов
2. Иванов Илья Бальжинимаевич - 136 баллов

Направление 21.03.02 Землеустройство и кадастры
1. Кужугет Даяна Орлановна - 130 баллов
2. Куулар Анай-Хаак Сергеевна - 140 баллов
3. Ооржак Чайзат Валерьевна - 132 баллов
4. Тарасова Дарья Викторовна - 185 баллов
5. Хомушку Айслана Шолбановна - 140 баллов
6. Эрдынеева Анастасия Алексеевна - 126 баллов

Ректор

Согласовано:

Директор ЦДНиПА Г .Г. Болотов

Исполнитель: Санжимитапова З.Ф.

контактный телефон 8 (3012) 442506